
 

 
     

Istituto Superiore di Sanità 
 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE DELLA DETERMINA A CONTRARRE PER 

AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE PIATTAFORMA MEPA PER 

UNA FORNITURA DI PRODOTTI DI PIASTRE. 

 

 VISTA la delibera a contrarre 2023/DLC/1063 del 30/03/2023 con la quale è stato 

disposto l’affidamento diretto ai sensi dell’art 1 comma 2 let a) del decreto legge 76/20 

convertito in legge 1208/20 mediante TD 3488527 (Ordine 48/DMI del 28/03/2023) per 

l’acquisto di piastre finalizzate alla profilazione della risposta infiammatoria indotta in 

individui anziani dai virus respiratori SARS-CoV-2, RSV e Influenza A; 

 

 TENUTO CONTO che, per mero errore materiale, nella predetta determina è stato 

trascritto in modo errato il cod. CUP di riferimento del Progetto su cui è stata imputata la 

spesa; 

 

 RITENUTO di procedere alla rettifica del numero del codice CUP; 

 

        DETERMINA 

 

Per quanto sopra esposto e motivato: 

 

 

1) di procedere alla rettifica del codice CUP n. I83C2200570005 apposto sulla determina in 

parola con il seguente numero CUP: I83C22000570005; 

 

2) di dare pubblicità di quanto sopra attraverso la pubblicazione sul sito ISS nella sezione 

Amministrazione Trasparente. 

 

 

 
IL DIRETTORE  

DELL’UFFICIO PROGETTI E CONVENZIONI 

(Dott.ssa Valentina Damia) 

 
 


		2023-07-20T13:11:22+0200
	Valentina Damia




